



מדור הבחינות

מינהל הסטודנטים

אוניברסיטת בר-אילן

מספר סידורי 0091556

מס' מח': 4
מטלה: 1.1

שנת: תשע"ח סמסטר: 1 מועד: 1
קורס: 99102-01 דיני חוזים

המחברת נבדקה ביום: _____

הציון: 91

חתימת המרצה: [Signature]



00100022565600000156039

מס' סידורי _____ מתוך _____ מחב' _____

הוראות לנבחן

- 1. הבחינה תלמיד שעזב את האולם אחרי חלוקת השאלונים או לא מסר את מחברתו עד תום הבחינה או מסר מחברת ריקה - דינו כדין נכשל.
 - 2. קריאת השאלון מותרת רק לאחר קבלת רשות המשיח/ה.
 - 3. יש לכתוב את התשובות בדיו, בכתב ברור ונקי על עמוד אחד של כל דף. אין לכתוב בשוליים, הכותב טיוטה יקדיש לה את הצד הימני של המחברת ואת ההעתקה הנקיה יכתוב בצד השמאלי. את הטיוטה יש למחוק בהעברת קו. אסור לתלוש דפים מן המחברת.
 - 4. נבחן שעבר עברת משמעת ו/או אי ציות להוראות הכתובות והנחיות המשיח/ה יועמד לדין משמעתי.
 - 5. משך זמן הבחינה מצויין בראש השאלון. עם הודעת המשיח/ה כי תם הזמן, על הנבחן להפסיק את הבחינה, למסור את המחברת עם השאלון ולצאת מאולם הבחינה. מחברת שלא נמסרה בתום ההודעה לא תיבדק.
 - 6. אחזקת מכשיר טלפון סלולרי (אפילו סגור) ברשות הנבחן, מביאה לפסילה מיידי של הקורס.
- בה/3א

- 1. עליך להיבחן בחדר בו הנך רשום.
- 2. הנח ליד המשיח בבחינה את כל חפציו האישיים כגון: תיקים, ספרים, מחברות, מכשירים סלולריים, קלמרים וכיו"ו השימוש במחשב נייד אסור.
- 3. אסור להחזיק בהישג יד חומר הקשור לבחינה/לקורס אלא אם הותר הדבר בכתב על ידי המרצה ורק בהתאם למותר.
- 4. מסור למשיח/ה על הבחינה תעודת זהות וכרטיס נבחן חתום ותקף לסמסטר בו מתקיימת הבחינה.
- 5. היציאה לשירותים במהלך הבחינה בהתאם להנחיות המשיח/ה. נשים בהריון ונבחנים באישור מתאים רשאים לבקש מהמשיח/ה לצאת. היציאה בליווי המשיח/ה ובהתאם לנוהלי האוניברסיטה.
- 6. נבחן היוצא ללא רשות מכל סיבה שהיא מחברתו תיפסל ותועבר לועדת משמעת.
- 7. יש להישמע להוראות המשיח/ה. אין לעזוב את חדר הבחינה ללא קבלת רשות. חל איסור מוחלט לפנות לנבחנים אחרים בכל עניין ודבר. בכל עניין פנה למשיח/ה.
- 8. בתחילת הבחינה מלא את פרטיך האישיים ע"ג המחברת. תלמיד שקיבל לידיו שאלון ואין ברצונו להיבחן, חייב להמתין 1/2 שעה בכיתה מתחילת שנה"ל גש"א סמסטר א' מועד א'

מס' קורס 99-102-01
 מחלקה משפט' תאריך 6/2/18
 המרצה 3232 (החומצות)
 מבחן חלק (אם הבחינה בשני חלקים)

הוראות לנבחן בנושא סריקה:

אין לכתוב במחברת בעפרון. יש לכתוב בעט בצבע כחול כהה או שחור בלבד. אין להשתמש בנוזל מחיקה (טיפקס). אין לכתוב בשוליים משני צידי הדף. מחברת בכתב מרושל משפיעה על תוצאות הסריקה.

שם לכו! השוליים יחתכו לפני הסריקה. לכן, חל איסור מוחלט

יקו י אפ : ראש ים לבין שלאו הקמיע ההפוטא שניה קלי ושרוג משפטיג ורשא
לכנוג מינהג מוצג, וזדורבו מלשא שפיט .

הין יקי לאפי היה ניסיון לכהג מוצג לפי שימוש באופטי כאלו אפ יטען שפרה מוצג ויש לאונפו,
קמזד יקי יטען להטיל למס אילוג וקוטוב המוצג.

ראשיה, קמן המל השגבל מוצג הין המניח? וצורק שכלל מוצג ציור לכצ פמלה של הצעה -
מל ז אמר' ופמלה של קיבוט סגל 5 למח' . מחברו כמן קהצ' קלי הדורה.

אפ הצעה יקי זא מני שיהיה מקלי והצעה ציור לדמון אפ מינה ע'ד והמסומלג של הצעה, יקי
הנטיה של המלג אפ המומ' - השיטאציה העפ חרות קמח' מסידה, ואינ שיטאציה סקרה ולכן מל

המלג מן מוצג (פס' קלפונ' קלפונ', קמס' אפ יקי מן שניה שיטאציה יטען לרס קלמפניה"
וקהשעה אלמחול ע'ד כבי רק שא הצלמו אמרו אפ האופטי . פ'ד פול' קמחוקט - חוסר ע'ד נאשו אפ

הצעה קמשה שאי . אפ מניד יטען שאן נכרה מוצג ויש מספיק ע'ד אמממלג הין הצעה
פיתח הטכום המודעי למיר חהשגה - ססו ש' ואופק המלקה העורה, אפ מניד יקי יטען שאון המלקה דמממ
ואי יטען כי המוצג נכרה דמלה ע'ד קמס קמל הטופס, וקי יטען כי המוצג נכרה הין למאר

המגימה ע'ד המוס השמלפי הין קני צול' - פ'ד אפרג . יקי יטען שחמוצה הראשין לא המעכל
מכיוון שא לא היה מספיק ע'ד - ראה למל וקמל' המל המניח רק קמחוס, הממחמוצה ע'ד קע' .

אפ יטען מ (הינוך דמינ המסוממלג מפני לקל ע'ד אמלא הינה חממה ולהניד שנינה מוצג מחייק

הין הצעה - פ'ד רהינא' : יקי יטען אמור ממממלג שאן מספיק פוטא וכן מן מוניד ממל' לקיים המוצג .

יקי יטען כי המוצג תעפ דיל ע'ד מן להממלג מכיוון שא הינה מספיק ע'ד ממממלג - המל ע'ד
(הניקוח, המ שמינ) . [משמור קמשה אפי' . סגל 2 למח' - המל' - מוצג אחיד : מאם על חוה

אשו ממל' עקמל ממל' ע'ד אפ כבי לשמש ממל' קמחוס קמל לקין אנש קמל ממממ
קמסרופ וקמחמלג . אפ יטען כי לממממלג מן קמשה אחיד מכיוון שהיא לא ע'ד קממו אפ ממל'
המוצג אלא לקח טויטה מוכנה, וקי היה ינול למלג לממלג אמממלג המוצג אך הוא מור לא לממל'

באג . - מוצג אפ לא לממממלג כי אין ממלג מקממלג - (אממלג לממממלג)

אפ אפ יטען כי אפן הממממלג של קיבוט מצו שא יקי ע'ד קממממלג הממממלג סגל 6 - המל העיז אפממ
ניסמ' שערממממלג מ' . ~~מממממלג מממממלג מממממלג~~ . מממממלג מממממלג

ד יקי יטען שפע האויס דטאס מריון שמהבר כחוצה פאל - סעף 30 לחה"ה - אפ ניטערל אפ
מנהל המהילג הממוילג פו חוק באופטיז המשפטים וזל כן המסקה לא חוקים וזין המסקה
זהגדטל.

קנאל שפאוס דטופס חוצה טא י'הסנ שפאל נפיש בין גט טנ" קין 2 אנשי טהא איס גני
אז נוצר אפ וקנה הדיבור - סעף 30 וזל כן זונ אההטל.

אפ ינסה לטאן לסעף 31 המאפח להיחמ"ש לחיד צד לקיים אפ חוקו ויטאן כי יקי צהר לעלפ לואג
העלום האודש, אפ יקי יטאן כי היהמ"ש קדך כלל לא ימקח כבי לא אעוד חוצה בלי חוקי, יק
ביקרה קיצוניים כנוו פ"ד קלמר נ גיל מה שלא טאן לטאן פ המסקה שקין השנים - אפ לא קום
כך חיד מיידי וטן קהילת (חוצה משום פניעה קו).

אפ יטאן כי דפ"ל מנהל הפעלג טון סודר באופטיז עלו זמן המסקה אפ חוקי ולא מתקלג
ומה לעלן לעלפ המוש. ואפ אפ חוצה השנ כטל מכל סעף 30 ינסה לטאן לאופי החוצה

הואטן. יטאן אפ המוסר שפח אפ ~~אופטיז מריון~~ ~~אופטיז מריון~~
יקי יטאן לחוסר ג"ל חנוה סעף 12 קנפ שאפ לא מטר לו אפ כל הפרטים אפג האופטיז ^{המשפ} ^{זמ"ד} ⁴

מה כון אי קל מידע - פ"ד פניו נ קסטל חיקל העלי הוא רחב. הוא הסגר פרטים מחוטיים,
ואפ ינסה לטאן לעשק סעף 18 לחה"ה - מצד המטק יטל להיות כמ שוד ומולד - המוסר זקני קנ"ג

סאסי נ קיקאון. יטאן העלה: אונג, מצד המעוק - יקי מה מצד על חולשה בלפי - שטל ואלו קהלשט שפניג,
וזכר שפכד ניכל מעקה 15 ונמ ליק גנאים לא ~~מחזיק~~ מחזיק לחוצה - סט נ"ה דכל חודש (לא פגל של החוצה

לאר מ"ס מסנים על חודשים וללא העקה ברורה הינה לפי השימוש באופטיז. ~~קנפ סודיקטי"י~~
ענד אפ יטאן כי הוא הוצר פרטים אלו קנ"ל, ושפין קכל אונק הוג חוצה על החוצה והוא היה יטל
ועמקח א החומר אפ המאס והיא בהר להסניו בלי נל אל מצד על אפי. ^{ולכן חוס ככאי לדיטל זכמ"ד -} ^{סמ"ח 20 והשדה סעף 21}

יקי יטאן לקטל החוצה מכוון שמהבר כון דעמ סעף 14 ואפ בהשפיה סעף 15.

יטאן על הטענה - חוצה שיע בו פנד בין המציאה כפי שהקינה אמר הצדדים לחוצה לקין המצד דפול
קט"ס סודיקטיבי בין הטעה לקין הקנישול, ויאודיג - כמ אפ סביו זא היה מקנש אילן יצד עליה.

מחברו רון ק 2 טעמ: 1. האופטיז קטנים מכפ מרובן. 2. מנהל המהילג פולז ול כן המוסר איטיל
אפ יטאן ג מפורר ~~הטענה~~ ~~המסקה~~ ~~המסקה~~ יקי יטאן ט אלו טענה שהצד השני יצד עליון

ס"ל 4 (א) ולכן המוסר לקטל ~~עמ"ד~~ ~~המסקה~~ סעף 20, מנכ אפי יטאן כי הוא לא יפד על

למ"ד + מסומ"ג: וסר ציון באו מצמח האופטיז (19)
חוצה פסל: יש ל"ש זולדן ה"ש מצדו דמ"ל יטרה 4 חוקי (7)
עלפ (10)

העליון סעיף 14(ב) ולק ניתן לדגל רק באמצעות איצ של היטש, ודגל הוא יטש כי מדובר כן זלמא
 דנדאיו געטקרה נחיצא סעיף 14(ג). ^{יקי יטש} מקרים: פולסור טעסקי מתן היטש - הפער תה קיימ נהר
 קאג נביג החוצג, פולסור נכרואה טע: מדובר כאן גמולג של האוסניז ולא זשויו, ולכן אכן מדובר
 פה זטעג האוצג, ומנד אפ יטש נדע פולסור פויהתן אבה מתן היטש - צפוא ט צצטא הגמטשו.
פ"ד כוול יטש - צצ יקי לקה על זצמו מאש אג היטשן דמיומא האוצג והיה עליו זכור לפני כן
 מה קוצל האוסניז ומה הנהיגה טעם. יקי יט אדחש לכאוגאג האולפיז לפני התמחה, צה היה על אחרואל.
 יקי אפ יטש להטעיה סעיף 15 מכיוון שאפ אחר לו שואו ניטל אג התיידג האוסניז טאן יואופני
 מהירוז נכרוק" וזעף תש אוטיים. יסדג התלח: חוצג שיש קו טעג (כס שחוכמני) אנעסגה הטעיה על
 חדע שטנגז, אוש קנעם סודיק טיכ נפל קין הוהטעיה לטעג לתקשיות זיהעג הצדע שטנגז.
 יקי יטש כי מדובר כאן בהטעיה חמעשה ושמדובר חמצ שווא ויטש נדע פולסור קוונמן טכרוק אהש
 מיפז טאז מפיסק לזוג ומעקזי כפ שמדובר כאן. מנד אפ יטש לפונענה סעיף 25.
 אפ לא דמיה הגמון שאופטא מהימל נכרוק. חשוכל כרוק דעב אפ אפיז - יש לקח אג טאן האוצג אור
 תש קיז אהנערה צה דעבריו של אפ נאמח בקרנצ דד זל כן אין לכאוגס נאמיה מחייג ואלמיה
 אפ יטש אסעי 25(ד) - הוהטעיה פרטלג התקיימה אג האוצג על פני פרטלג הנהיגה לעטלוג, ומנד
 יקי יטש נדע השפט קרנענר דעב וריקט ונשה לדרוק דעטיג 2 השלדים אשר פנה קוצס כל לטמן
 החוצג, ורק אה"כ לטען לני קוג. לפי קרנענר יש צדיפה מל טען האוצג נאשו הטא בלורה, ואז מפרשיז
 אג האוצג כן יקי יטש שיש כאן הוהטעיה. הנושן הטעיה הימל האוצג חכא
 יקי ינשה אפ לטען וקוטל האוצג מנה דנקטומט "לא נעשה צבר" ויטש שמדובר כאן זעמג קרנענר וכל לא
 השגעל חוצג קא מקל מחייק. פ"ד הדר חדרה לעטג ז' פונע. כצו להוכיח צאג צרכיז והקיימ לתגלח
 צמקאז - נטל הוכחה נכד על הנהיגה הטעיה, אין לתגלח הטעיה צצ צצטא זשויו. אמשך היטשן טעגו.
 יקי יטשן כן 3 העמקאז מתקומים זל כן החוצג קטל, ומנד אפ יטש ט לא מדובר כאן זעמג קרנענר אז
 דנפיה חרעז ולק החוצג אכן גקל ונמן לאכופה.
 יקי אפ יטש ט מדובר דסמטל טע זל זל פ"ד פ"ד עדיהטש לא מתקיימ דהא ולמנין
 לנפל אג האוצג - פ"ד קלמן אקולערה, אק אפ יטש כי מדובר על מ"כ רד טא חוצשיש ולק טאשו
 היטש מדובר כן מדובר קטמ צדול שנימץ לפנה לנעיו לזימטש זדק על מהוג החוצג.

חומר: חסר: האז עיץ טען טעג טא י חקונ (8)

השיוק: חסר הטעיה בהחזקת סקד גולג האופני (8)

~~יקי יוסף לבקרינג בע"מ על לאורך המוסר מרגע שזו יוסף דהאיה: שילבנימא~~

אפי' יוסף לבקרינג צפורה על המוסר מצד יקי יוסף קרן שהוא אחר שהחליטו מייק לאפי' כאלו ושהוא
זו הולך לשלם לו. ס' 71 לחוקה תרפ"ב - אם צד גילה דגל או מסתבר מהנסיקה שחל לא יקיים
אל התחילתו המוסר מאז את חודש מרשש, ואך לאיננו לאכול את קיום המוסר לפני המסן שנקדלו.

~~מסדור יוסף לבקרינג על לא החלטתו קרן המוסר מרגע שזו יוסף דהאיה: שילבנימא~~

יקי יוסף לבקרינג הי' כולו סגור על לחוקה תרפ"ב. יוסף דהאיה: שילבנימא דנסיקה שהחלטו לא ידעו
זלו ולא היה עליו לדעת, הוא לא יכל למנוע את השילבנימא דנסיקה. קיום המוסר אחי הנסיקה המרשש
כלי אפבריי או שונה למסך דאוסק יוסף ממה שהחוסר עליו דין הצדדים. יקי יוסף כי הוא שברא
רצון וזו צדקה שמפקיקה המאונשטט שהחלן ואיכול דהגורק צ' החודשים חל להשגמם דאונשטט ולרכז עליו
ולקיים שזך סובל החוסר שפריק אל היטולו ולכן הוא צבאי להטל ממך סגור זה. יקי אל יוסף כי
דחייבה דדוקולג' קיום המוסר לאור נגון זה יש משום חוסר גוף בקיום מוסר סגור - פ"ב
רצב - צדיק דדוקולג' אל קודש המוסר דשילבנימא הנסיקה חנה חוסר גוף.
אך אפי' יוסף לבקרינג סתם זו ולדמות דקרן ששקרה רצב זהו לא משהו דלמי צדדי וצ' משהו שמתן לצדדי
שערה לקן אפי' זה לא משהו קודם מאונשטט דנסיקה.

Ⓢ המסך חוסר גוף דחוקה סגור 12 - יקי יוסף כי אל חוקול אלמ' לראוי אל האונשטט ולק' אולא סגור אלך
קיול לא ההוב לו אלמ' ויש דקרן משום חוסר גוף דחוקה משהו לא הכאה לו אל דתפל' המרדנה, אך מנכד
אפי' יוסף כי חל לא מצו אל האונשטט דגוף מהשפער האמארו ולוי הגבון להטור דהחוקה ואלו יוסף
שהחלטו לא היה מאינן דחברה האונשטט עלו והואו לקרא יקי בקיום המסך ויוג' לטובה.

Ⓣ המסך הטעיה - אפי' יוסף כי ההטמח נעשה דגול וני' הוא משד שיקי אול' לקרא אל דבריו דדוקולג',
דמאד לאע' המרדנה שהח נאמח לפני' הגורק החצ'ה והקיקול ולפי' שהח ידע דכלל שיקי מאינן לקול
אל האונשטט מחל ושהח ירצה להשג' צימו לן הוא אמרש' דגוף. דע' מלומדים - ~~מלומדים~~
מלומדים שפוסא' דבריאלה עלו והשפ' שגורקש' דשילבנימא שהטעיה יכלה להחשיב על דחוסר גוף
דח' יקי יוסף שהיה כון על הטעיה דחוקה דקרן שדחוק' הגורק ההצ'ה והקיקול אפי' דצדדי לא יקן
אל הפריס שהחאל ונח' ליקי להוקים אליוח ולפי' פולסו דניטש למכן יש הטעיה.

סיכום (9)
קיום חצ'ה דתנ"ך (8)
דער גוף דתנ"ך רשד סוד דטול (10)

הערות המרצה

יקי יטמ כי מהילוג האופטימי בנו מגשי מילה לחופה סעוף 27 ומכיון שתנאי צהלא תגייס החופה
בטל ופי סוף 29

אפי יטמ כי צנה לא מגשי מילה אלא יטמ לפועלה - ראוה לאל לט החופה או קטל.
קנאל, אפי יטמ כי החיוב על הגשום טי יקי היא חיוב צימאי ומהו ציכר לשלם לו אט הגשום האצמי
בטל יובין, סוף יקי יטמ כי מדובר בחיובים שלזדים, ואל אט לא טמ לחפס לכך לאור הנסידה
סוף מחפטי אולטימטי, ומכיון שמהחילוג החופה על אפי לא מקביל - הוא לא ציכר לשלם לו החופה.

סיכום הסעדים אחר יבקש יקי:

חופה בטל - היטל מלקוח סוף 30

פיקטורה לא נעשג דבר - היטל מלקוח

אופי דברים - לא נעמן לטל אט החופה ודיהטל לא יגוף

סעוף / היטעדיה / אמשק - היטל סעמי סוף 20

חופה על מגשי מגלה - סוף 27 החופה בטל

סיכום - היטל מנה סוף 18 אמה מופה

חמו גל דמוה סוף 12 - פי ציי קיז אלוה הח נכרה החופה - הכולל של יקי מהתקאג דאוסטי

פי ציי קיז דפן נכך נפשי - סוף 13 לחמה גרופה - כל החתקלה פעה קו 2 נפשי.

סוף 11 לחמה גרופה - שוי הפסד שפלה לו נעש שמוט דאוסטי דשטולה - שפלו, גפן אמה

השק עלה. לא ציכר לחמה נכך.

חומר גל דקוז חופה סוף 27 - גילוג החופה ופי ציי קיז - היטל מלקוח

סירוח הסעדים אחר יבקש אפי:

אפי יבקש אט אכופה החופה - סוף 1 לחמה גרופה. יקי יטמ לחיוב אכופה סוף 3 (4) 3 (2)

וקודה אופי יטמ שפלה אופי - מדברי 4 חופה אופי קין שפלה וטן אפי לא צנאי לאכופה.

וקנאל 3 (4) לא צנאי לאכופה דנטיקה החשן מכיון שיקי טכו אט רכלו. והחפד חרתי צנה המפרי ציכר

אכופה שפלה היצק שגור לו מאטפה האופה גבלה ממשלוחה מאי היצק שיקרס לנפלי אט החופה

הוא יטמ ודגמל לחמה גרופה פ"ב אט. מולך קטמו.

יקי יטמ לשקול מהינול ואור פצלה, וטמ סוף מדברי קין קטמוה חרטי ופאוסס של סוף 3 עלה.

הערות הנרצפה

ואין ספק שגם גרסאות אחרות שיגורם לו אלו החוצא יופי ולכן כן וט לאנר.
קנאל אפי יטח כ יש כמון הפכה צפעה - סוף 17 למה גחתי דבר שיקי אפי שהחול
משקל אפי לו.

במידה ואפי יטח כ מהפכה היא או רק צפיה אלא כמ בחוה דבר שיקי לא משק הוא מחוה הפכה -
הפכה אפי 1 ואל כ לפי סוף 2 הוא צפוי לפי צפוי מיקי גל ההפכה יקי יטח
כ סוף אפי לא נכח לאפי נח קצונה ההפכה אין קשם, צפוי אכשול אכמג אה הנח
ולק מה לא יכל לזרוט פיציטי.

אפי יטח כ יש לו נח על הפכה לני וט קשם וצפוי - מה קשם מתחם אפי דמיצה ויקי
לא משק ולכן דמי זהו יכל אכמג אה הנח ואל יקיא אה דמי השחט כק קאניסימאד שכל
לא צפוי אפי אה הנח ולק הוא צפוי לפי צפוי.

יכל גל אפי ומהפכה יסודי - סוף 6 על החוצה דבר שחצוהו באי קווי חוצה חוצה - תשק
ולק אפי צפוי לפי צפוי מיקי.

הפכה חסר הפכה מצד אפי (3)
אניסיה חסר אפי קאניספרי - פיקח אכויס התנא (8)

הערות הנרצח



פרינט בע"מ

טל. 03-5604070